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Joseph Othmar Rudigier

geb.
gew.
gest.

1874-1875
1875-1881
1881-1885
1885-1915
1915-1930

zugleich:
1895-1896
1902-1915

1907-1915

15.11.1850 (Gaschurn)
27.07.1874 (Linz)
23.03.1930 (Brixen)

Frithmesser und zugleich Pfarrprovisor in Vandans
Schulbenefiziat in Dornbirn

Pfarrer in Braz

Pfarrer in Gotzis

im Domkapitel in Brixen in verschiedenen Funktionen

Landtagsabgeordneter

Mitglied des k.k. Bezirksschulrates und fiirstbischoflicher
Schulkommissar

Dekan des Dekanates Feldkirch

Neffe von Bischof Franz Josef Rudigier von Linz
Ehrenbiirger von Gotzis
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